

خبر

شکست پونفرا دینا با گلر ایرانی

طلسم عابدزاده
شکست

در ادامه رقابت های هفته پانزدهم لالیگا ۲ اسپانیا، پونفرا دینا که امیر عابدزاده را پس از یک هفته غیبت در ترکیب دوباره درون دروازه داشت، در ورزشگاه مونیسیپال بوتاکوئه به مصاف تیم رده سیزدهمی لگانس رفت. پونفرا دینا که هفته گذشته در غیاب امیر عابدزاده توانسته بود به پیروزی یک بر صفر دست پیدا کند و کلین شیت داشته باشد، برابر لگانس موفق نشد مجدداً به این هدف برسد و بازنده زمین را ترک کرد. باران عابدزاده که بعد از هفت مسابقه ناکامی در رسیدن به پیروزی هفته قبل طلسم شکنی کرده و طعم برد را چشیدند، مقابل لگانس با نتیجه ۲ بر یک مغلوب شدند تا ۱۶ امتیازی بمانند و در رتبه هفدهم جدول لالیگا ۲ اسپانیا قرار بگیرند. امیر عابدزاده، گلر ایرانی پونفرا دینا در یازدهمین بازی فصل اش مقابل لگانس نتوانست دومین کلین شیت خود را به ثبت برساند و دوبار دروازه اش باز شد.

ششمین بازی فصل برای سامان

آفساید بد موقع به
ضرر قدوس

سامان قدوس، ملی پوش ایرانی برنتفورد که در دو دیدار اخیرش به طور کامل نیمکت نشین بود و این هفته مقابل ناتینگهام فارست از دقیقه ۸۶ به عنوان آخرین تعویضی تیمش به زمین رفت، در پنجمین دقیقه وقت های تلف شده نزدیک بود گل سوم را بزند که شوت او با اختلاف کمی از کنار تیرک به بیرون رفت اما ثانیه هایی پس از این شوت و صحنه ای که قدوس در موقعیت آفساید قرار گرفت، ناتینگهام فارست در آخرین موقعیت بازی بایک گل به خودی کار را به تساوی کشید تا امتیازهای این فصل خود را دو رقمی کند و در سمت مقابل برنتفورد هم با تساوی ۲ بر ۲ و رسیدن به امتیاز ۱۶، موقتاً در جایگاه دهم جدول لیگ جزیره بایستد. سامان قدوس، ملی پوش ایرانی برنتفورد که مثل تمام بازی های انجام شده این فصل حضور کوتاه مدت در ترکیب تیمش مقابل ناتینگهام فارست داشت، ششمین بازی خود در لیگ برتر انگلیس را انجام داد.

شکست پوشکاش با
مهاجم ایرانیزاهدی ناکام در
گلزنی

در ادامه هفته چهاردهم لیگ مجارستان، پوشکاش در حالی که برخلاف دو مسابقه اخیرش شهاب زاهدی را در ترکیب ابتدایی داشت، در ورزشگاه پانچو آرنآ به مصاف تیم رده سومی کیشورادا رفت. یاران زاهدی که طی دو دیدار قبلی خود نتوانسته بودند به پیروزی برسند و یک شکست و یک مساوی داشتند، این بار هم در گرفتن سه امتیاز ناموفق بودند و مقابل کیشورادا مغلوب شدند. پوشکاش که هفته گذشته با درخشش زاهدی یک امتیاز گرفته بود، با نتیجه یک بر صفر مقابل کیشورادا شکست خورد تا ۲۱ امتیازی بماند و فرصت صعود به رتبه سوم جدول لیگ مجارستان را از دست بدهد. شهاب زاهدی، مهاجم ایرانی پوشکاش که ۵ گل در ۱۴ مسابقه این فصل لیگ مجارستان به ثمر رسانده، پس از درخشش و دبل هفته قبل، در حضور ۸۱ دقیقه ای مقابل کیشورادا ناموفق بود.



الیهار صیادمنش

زمان نامشخص برای بازگشت

الیهار صیادمنش یکی از بازیکنان ثابت هال سیتی در چمپیونشیپ بود که با هدف صعود به لیگ برتر وارد مسابقات شد. صیادمنش اما مصدوم شد و از وقتی او آسیب دیده و کنار هال سیتی نوده، این تیم از صدر جدول به نیمه پایین رسیده و یک امتیاز با منطقه سقوط فاصله دارد. زمان بازگشت الیهار به فوتبال هم همچنان مشخص نیست.



دنيس اكرت:

چرا به تیم ملی دعوت نمی شوم؟

دنيس برای اکرت مهاجم ایرانی-آلمانی است که سابقه بازی برای سلتاویگو در لالیگا، اکسلسیور در هلند، اینگولشتات در آلمان و حالا سن ژیلوسی بلژیک را در کارنامه دارد. او که این فصل در لیگ اروپا هم برای سن ژیلوسی بازی کرده دلیل دعوت نشدنش به تیم ملی ایران را نمی داند. او معتقد است می تواند به اردو دعوت شود.



محمد نادری

یا قدمی که خوش یمن بود

از وقتی محمد نادری به آلتای پیوسته و در ترکیب این تیم قرار گرفته، باشگاه ترکیه ای روزهای خوبی را در لیگ یک پشت سر گذاشته. آلتای اسبور در دیدار خانگی مقابل باندیرما اسبور به تساوی یک بر یک رضایت داد تا ۱۲ امتیازی شود. محمد نادری حضور ۸۸ دقیقه ای در ترکیب تیمش داشت و یازدهمین بازی فصل خود را انجام داد.

آزمون قبل از جام جهانی آماده می شود

بازگشت سردار
شنبه مقابل اشتوتگارت

روزهای افت پاتریک شیک در پست تخصصی خود و به عنوان یک مهاجم هدف بازی کند و حتی برای لورکوزن گل بزند.

لورکوزن که دیروز بازی با یونیون برلین را انجام داد، چهارشنبه به کلن می رود تا بازی چهاردهم خود را مقابل این تیم رده دوازدهمی برگزار کند. آزمون اما قادر نیست در این بازی لورکوزن را همراهی کند اما این احتمال وجود دارد تا شنبه آینده و در هفته پانزدهم بوندس لیگا در لیست تیمش مقابل اشتوتگارت در ورزشگاه بای آرنآ قرار بگیرد و برای دقایقی به زمین برود.

این اتفاق با صلاح دید ژابی آلونسو عملی خواهد شد. هر چند باید ببینیم شرایط بازی چطور پیش می رود و البته پزشکان یکی، دو روز مانده به بازی با اشتوتگارت چه نظری درباره آمادگی سردار می دهند. موضوعی که مشخص می کند که آزمون بدون مصدومیت راهی اردوی تیم ملی می شود و قطعاً یکی از بازیکنان کلیدی و مهم ایران در قطر خواهد بود.

ZOOM

لورکوزن چهارشنبه به مصاف کلن می رود. آزمون اما قادر نیست در این بازی لورکوزن را همراهی کند اما این احتمال وجود دارد تا شنبه آینده و در هفته پانزدهم بوندس لیگا در لیست تیمش مقابل اشتوتگارت در ورزشگاه بای آرنآ قرار بگیرد و برای دقایقی به زمین برود.

پورتو باعث شد تا نه تنها ادامه مسابقات مرحله گروهی را از دست بدهد بلکه حضورش در جام جهانی نیز با هاله ای از ابهام مواجه باشد. یکی، دو روز بعد از این آسیب دیدگی عده ای بر این عقیده بودند که سردار حضور در جام جهانی را از دست داده و مسابقات را باید از تلویزیون تماشا کند. آزمون اما با تلاشی که در این مدت انجام داد و البته اجرای مو به موی برنامه های پزشکان لورکوزن در تیم ملی، به شکلی معجزه آسا مراحل درمان خود را پشت سر گذاشته و به آمادگی حضور در تمرینات گروهی رسیده است. سردار بخشی از مراحل درمان خود را در کمپی مجهز در دوحه سپری کرد، سپس همراه با فیزیوتراپ تیم ملی به امارات رفت و آنجا هم به مرز آمادگی نزدیکتر شد و حالا چند روزی است که در آلمان حضور دارد و پزشکان بایر لورکوزن روی پای آسیب دیده او کار می کنند تا بتوانند بازگشت به فوتبال را زودتر از موعد تجربه کنند.

در این بین اما تغییراتی نیز در کادرفنی بایر لورکوزن به وجود آمده و جراردو سیوانه سوئیس جای خود را به ژابی آلونسوی مشهور و اسپانیایی داده. آلونسو در بدو ورود به لورکوزن، مصدومیت آزمون را مشکلی بزرگ برای تیم دانست و مدعی شد منتظر است تا هر چه زودتر از وجود مهاجم ایرانی تیمش بهره ببرد. اتفاقی که شاید همین روزها و قبل از ورود تیم ملی ایران به جام جهانی رخ بدهد و آزمون بتواند برای لورکوزن بازی کند. لورکوزن در غیاب آزمون روزهای موفق راسپری نکرده و شکست هایی عجیب را تجربه کرده. شاید اگر سردار مصدوم نمی شد، می توانست در

گزارش

امیر اسدی
روزنامه نگار

اگر بخواهیم بازیکنان کلیدی تیم ملی برای موفقیت در جام جهانی را معرفی کنیم، بدون شک یکی از مهم ترین آنها سردار آزمون است. مهاجم ۲۷ ساله ای که بعد از درخشش در لیگ روسیه و کسب عنوان بهترین گلزن خارجی تاریخ این مسابقات، به آلمان کوچ کرد تا در بوندس لیگا برای بایر لورکوزن به میدان برود.

حضور سردار در نیمی از مسابقات فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ همراه با گلزنی برای این تیم همراه شد. او فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ را نیز طوفانی آغاز کرد و در جام حذفی ۲ پاس گل به هم تیمی هایش داد.

با این حال بازی در پست غیرتخصصی هافبک میانی باعث شد تا آزمون آن طور که باید فرصت درخشش پیدا نکند و از گلزنی دور شود.

سردار که یه طولایی در لیگ قهرمانان اروپا با گلزنی مقابل تیم های مطرحی چون بایرن مونیخ، اتلتیکو مادرید، یوونتوس، بنفیکا، لیون و چلسی داشت، به یکی از امیدهای اصلی جراردو سیوانه در این مسابقات تبدیل شد اما مصدومیت در بازی رفت مقابل



نقل قول

طارمی بعد از درخشش دوباره با پورتو

از مصدومیت و غیبت در قطر نمی ترسم

گل تیمش هم که یک گل به خودی بود، با تحت فشار گذاشتن مدافع حریف اتفاق افتاد. مهدی طارمی با این نمایش موفقیت آمیز در جریان برتری بر گل پورتو، جلوتر از اوانیلسون که دو گل زده بود، به عنوان بهترین بازیکن زمین در دیدار با پاکوس در فریرا، از نگاه لیگ پرتغال انتخاب شد.

طارمی درباره بازی با پاکوس در فریرا گفت: «از ابتدا بازی فوق العاده ای به نمایش گذاشتیم. بازی را کنترل کردیم و توانستیم موقعیت هایی ایجاد کنیم و چهار گل زدیم. البته هر بازی متفاوت

پورتو در هفته دوازدهم لیگ پرتغال به مصاف پاکوس در فریرای قدرشین رفت و پا درخشش طارمی توانست با نتیجه ۴ بر صفر حریف خود را شکست بدهد. مهدی طارمی که مثل همیشه در ترکیب پورتو حضور داشت، به جز گل اول، روی سه گل دیگر تیمش در این بازی نقش داشت و یک بازی درخشان بر جای گذاشت؛ هرچند سهم او در این دیدار یک گل بود. ستاره ایرانی پورتو گل دوم تیمش را با یک حرکت عالی و ضربه بغل پا به ثمر رساند، گل سوم را بایک پاس در عمق ساخت و چهارمین

